
 

 

Surat Tugas 
No. 1436/F.03.03/2025 

 
1 Pejabat yang memberi tugas : Dekan Fakultas Psikologi 

Universitas Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA 
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No Mata Kuliah Smt/Kls SKS Ruang Hari Jam 
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2 
3 
4 
5 
6 

Psikologi Sosial 
Psikologi Sosial 
Psikologi Sosial 
Penelitian Kualitatif 
Penelitian Kualitatif 
Ergonomi dan Psikologi K3 

3A 
3B 
3C 
5C 
5F 
MB 

6 
6 
6 
3 
3 
2 

R.LA402 
R.LA405 
R.LA202 
R.LA201  
R.LA201 

R.---- 

Senin 
Selasa 
Rabu 
Kamis 
Kamis 
Senin 
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08:00-13:00 
13:00-18:00 
07:30-10:00 
10:00-12:30 
14:00-15:40 
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Tembusan Yth : 
1. Wakil Dekan 
2. Pimpinan Program Studi 
3. KTU dan Kasubag 
4. Arsip 
Fakultas Psikologi UHAMKA



Semester : Gasal 2025/2026

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Psikologi

: Psikologi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 08015115 - Psikologi Sosial

: 3A

Jadwal Kuliah : R.LA402 Senin   08:00-13:00

TATAP

MUKA

KE

Dosen :  - ABU BAKAR FAHMI, S.Psi., M.Si

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Senin

22 Sep 2025

RPS rubrik dan pengantar Psikologi sosial  39 ABU BAKAR FAHMI

 2 Senin

29 Sep 2025

Kognisi sosial dan persepsi sosial  37 ABU BAKAR FAHMI

 3 Senin

6 Okt 2025

Diri dan sikap  37 ABU BAKAR FAHMI

 4 Senin

13 Okt 2025

Pengaruh sosial dan pengaruh kelompok  36 ABU BAKAR FAHMI

 5 Senin

20 Okt 2025

Stereotipe, prasangka dan diskriminasi; dan 

interpersonal attraction

 31 ABU BAKAR FAHMI

 6 Sabtu

1 Nov 2025

Perilaku prososial dan agresi  40 ABU BAKAR FAHMI

 7 Senin

3 Nov 2025

Psikologi komunitas dan elemen-elemen sense of 

community

 40 ABU BAKAR FAHMI

 8 Senin

10 Nov 2025

Kuis dan presentasi observasi dan wawancara 

komunitas

 39 ABU BAKAR FAHMI



Semester : Gasal 2025/2026

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Psikologi

: Psikologi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 08015115 - Psikologi Sosial

: 3A

Jadwal Kuliah : R.LA402 Senin   08:00-13:00

TATAP

MUKA

KE

Dosen :  - ABU BAKAR FAHMI, S.Psi., M.Si

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Senin

17 Nov 2025

Pendekatan PATH dan Intervention Mapping  37 ABU BAKAR FAHMI

 10 Senin

24 Nov 2025

Presentasi rencana intervensi  37 ABU BAKAR FAHMI

 11 Senin

1 Des 2025

Praktek intervensi sosial  40 ABU BAKAR FAHMI

 12 Senin

8 Des 2025

Pelaksanaan intervensi sosial  40 ABU BAKAR FAHMI

 13 Senin

15 Des 2025

Pelaksanaan intervensi sosial  40 ABU BAKAR FAHMI

 14 Senin

22 Des 2025

Penjelasan tugas akhir (laporan intervensi dan proposal 

PKM-PM)

 34 ABU BAKAR FAHMI

 15 Senin

12 Jan 2026

UKBK  40 ABU BAKAR FAHMI

 16 Rabu

21 Jan 2026

Remedial  40 ABU BAKAR FAHMI

Catatan :

1. 

2.

3.

ABU BAKAR FAHMI, S.Psi., M.Si

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat Fakultas 

masing-masing.

Jakarta,02 Feb 2026
Dosen ybs



Semester : Gasal 2025/2026

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Psikologi

: Psikologi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 08015115 - Psikologi Sosial

: 3B

Jadwal Kuliah : R.LA405 Selasa  08:00-13:00

TATAP

MUKA

KE

Dosen :  - ABU BAKAR FAHMI, S.Psi., M.Si

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Selasa

23 Sep 2025

RPS, Rubrik, pengantar Psikologi sosial  38 ABU BAKAR FAHMI

 2 Selasa

30 Sep 2025

Kognisi sosial dan persepsi sosial  39 ABU BAKAR FAHMI

 3 Selasa

7 Okt 2025

Diri dan sikap  37 ABU BAKAR FAHMI

 4 Selasa

14 Okt 2025

Pengaruh sosial, perilaku kelompok  33 ABU BAKAR FAHMI

 5 Selasa

21 Okt 2025

Stereotip prasangka dan diskriminasi; ketertarikan dan 

keintiman

 38 ABU BAKAR FAHMI

 6 Selasa

28 Okt 2025

Perilaku prososial dan agresi  36 ABU BAKAR FAHMI

 7 Selasa

4 Nov 2025

Review konsep psikologi sosial dan  psikologi komunitas  37 ABU BAKAR FAHMI

 8 Selasa

11 Nov 2025

Kuis dan laporan observasi dan wawancara komunitas  40 ABU BAKAR FAHMI



Semester : Gasal 2025/2026

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Psikologi

: Psikologi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 08015115 - Psikologi Sosial

: 3B

Jadwal Kuliah : R.LA405 Selasa  08:00-13:00

TATAP

MUKA

KE

Dosen :  - ABU BAKAR FAHMI, S.Psi., M.Si

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Selasa

18 Nov 2025

Pendekatan path dan intervention mapping  36 ABU BAKAR FAHMI

 10 Selasa

25 Nov 2025

Presentasi rencana intervensi  35 ABU BAKAR FAHMI

 11 Selasa

2 Des 2025

Praktek intervensi sosial  40 ABU BAKAR FAHMI

 12 Selasa

9 Des 2025

Praktek intervensi sosial  40 ABU BAKAR FAHMI

 13 Selasa

16 Des 2025

Pelaksanaan intervensi sosial  40 ABU BAKAR FAHMI

 14 Selasa

23 Des 2025

Sistematikan laporan intervensi dan proposal PKM  40 ABU BAKAR FAHMI

 15 Selasa

6 Jan 2026

UKBK  40 ABU BAKAR FAHMI

 16 Rabu

21 Jan 2026

Remedial  40 ABU BAKAR FAHMI

Catatan :

1. 

2.

3.

ABU BAKAR FAHMI, S.Psi., M.Si

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat Fakultas 

masing-masing.

Jakarta,02 Feb 2026
Dosen ybs



Semester : Gasal 2025/2026

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Psikologi

: Psikologi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 08015115 - Psikologi Sosial

: 3C

Jadwal Kuliah : R.LA201 Rabu    13:00-18:00

TATAP

MUKA

KE

Dosen :  - ABU BAKAR FAHMI, S.Psi., M.Si

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Rabu

24 Sep 2025

RPS rubrik dan pengantar Psikologi sosial  39 ABU BAKAR FAHMI

 2 Rabu

1 Okt 2025

Kognisi sosial dan persepsi sosial  39 ABU BAKAR FAHMI

 3 Rabu

8 Okt 2025

Diri dan sikap  39 ABU BAKAR FAHMI

 4 Rabu

15 Okt 2025

Pengaruh sosial dan perilaku kelompok  37 ABU BAKAR FAHMI

 5 Jumat

24 Okt 2025

Stereotipe, prasangka dan diskriminasi; dan ketertarikan 

dan keintiman

 40 ABU BAKAR FAHMI

 6 Jumat

31 Okt 2025

Perilaku prososial dan agresi  40 ABU BAKAR FAHMI

 7 Rabu

5 Nov 2025

Review psi sosial dan sense of community  32 ABU BAKAR FAHMI

 8 Rabu

12 Nov 2025

Kuis dan laporan observasi dan wawancara komunitas  40 ABU BAKAR FAHMI



Semester : Gasal 2025/2026

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Psikologi

: Psikologi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 08015115 - Psikologi Sosial

: 3C

Jadwal Kuliah : R.LA201 Rabu    13:00-18:00

TATAP

MUKA

KE

Dosen :  - ABU BAKAR FAHMI, S.Psi., M.Si

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Rabu

19 Nov 2025

Pendekatan path dan intervention mapping  39 ABU BAKAR FAHMI

 10 Rabu

26 Nov 2025

Presentation rencana intervensi  40 ABU BAKAR FAHMI

 11 Rabu

10 Des 2025

Pelaksanaan intervensi sosial  40 ABU BAKAR FAHMI

 12 Rabu

17 Des 2025

Pelaksanaan Intervensi sosial  40 ABU BAKAR FAHMI

 13 Rabu

31 Des 2025

Penjelasan sistematika laporan akhir intervensi dan 

proposal PKM

 40 ABU BAKAR FAHMI

 14 Jumat

26 Des 2025

pelaksanaan intervensi sosial  40 ABU BAKAR FAHMI

 15 Rabu

7 Jan 2026

UKBK  40 ABU BAKAR FAHMI

 16 Jumat

23 Jan 2026

Remedial  40 ABU BAKAR FAHMI

Catatan :

1. 

2.

3.

ABU BAKAR FAHMI, S.Psi., M.Si

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat Fakultas 

masing-masing.

Jakarta, 02 Feb 2026
Dosen ybs



N A M A

: Gasal 2025/2026

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Psikologi

: Psikologi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 08015115 - Psikologi Sosial

: 3A

NO N I M

JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : ABU BAKAR FAHMI, S.Psi., M.Si

%

HADIR

TOT

HADIR

22 Sep 2025 29 Sep 2025 6 Okt 2025 13 Okt 2025 20 Okt 2025 1 Novr 2025 3 Novr 2025 10 Novr 202517 Novr 202524 Novr 2025 1 Des 2025 8 Des 2025 15 Des 2025 22 Des 2025 12 Jan 2026 21 Jan 2026

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2408015002 ALYA PUTRI ADINDA
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 2 2408015003 VAINISZA ADZANIA HUMAIRA
15  94V V V V X V V V V V V V V V V V

 3 2408015006 NANDA FITRI HANIFAH
15  94V V V X V V V V V V V V V V V V

 4 2408015011 LU'LU QURROTUL 'AINI
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 5 2408015012 FARAH PUTRI DANDI
14  88V X V V V V V V X V V V V V V V

 6 2408015014 MUTHIA SULAVAH
14  88V V X V V V V V V V V V V X V V

 7 2408015015 NISRINAZHIFA NAFISA SHAKO
10  63X X V X X V V V X X V V V V V V

 8 2408015016 FARREL DANENDRA
15  94V V V V X V V V V V V V V V V V

 9 2408015018 AHMAD DZUNUN AZKARUZZA
14  88V V V V X V V V V V V V V X V V

 10 2408015019 NADIRAH RAHMA AULYA PUTR
14  88V V V V X V V V V X V V V V V V

 11 2408015021 M RIDWAN FATHURROHMAN
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 12 2408015028 ELIZA SAFAG PRATIWI
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 13 2408015035 RAFIF FAKHRI LAYA
14  88V V V V X V V V V V V V V X V V

 14 2408015038 ARYA ABINAYA HANDOYO
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 15 2408015039 ARRASY FARIZY HIDAYAT
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 16 2408015043 MUHAMMAD SYAHRUN MUBA
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 17 2408015047 NAURA CANTIKA WICAKSONO
15  94V V V X V V V V V V V V V V V V

 18 2408015049 MUHAMMAD RAFIF
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 19 2408015052 SITI SALWA SALSABILA
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 20 2408015055 FIQRI RAHMADI
15  94V V V V V V V V X V V V V V V V

 21 2408015059 ALVITO RIVALDY KURNIAWAN
15  94V V X V V V V V V V V V V V V V



N A M A

: Gasal 2025/2026

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Psikologi

: Psikologi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 08015115 - Psikologi Sosial

: 3A

NO N I M

JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : ABU BAKAR FAHMI, S.Psi., M.Si

%

HADIR

TOT

HADIR

22 Sep 2025 29 Sep 2025 6 Okt 2025 13 Okt 2025 20 Okt 2025 1 Novr 2025 3 Novr 2025 10 Novr 202517 Novr 202524 Novr 2025 1 Des 2025 8 Des 2025 15 Des 2025 22 Des 2025 12 Jan 2026 21 Jan 2026

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2408015065 SHAFFIYA AMANDA QASTHALA
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 23 2408015067 JUNIANDA DWI ILMI NAFIAH
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 24 2408015068 NABILA KHOIRIYAH AZ-ZAHR
14  88V V X V X V V V V V V V V V V V

 25 2408015100 AJENG LARASATI PUTRI RUSW
15  94V V V X V V V V V V V V V V V V

 26 2408015163 NADYA MAYANG PRATIWI
15  94V V V V X V V V V V V V V V V V

 27 2408015176 MARFIANTO ASMARA YOGI
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 28 2408015180 KARLA MARVA IRWANSYAH
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 29 2408015181 NURRAHMA AMINI NASUTION
15  94V V V V V V V V V V V V V X V V

 30 2408015182 AKBAR AL AYYUBI FIRDAUS
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 31 2408015183 MUHAMMAD RAIHAN FEBRIAN
15  94V V V V V V V V V V V V V X V V

 32 2408015184 ADITIA SIRHRA SANJAYA
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 33 2408015189 HILDA AZHARI
14  88V X V V X V V V V V V V V V V V

 34 2408015190 KAYLA ALINDA ZAHRA
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 35 2408015191 MUHAMAD ZULFA AULIA
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 36 2408015192 ARIQ ZAFIF AKHMAR
13  81V V V V V V V X V X V V V X V V

 37 2408015195 ARON FIQRANATA
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 38 2408015196 AULIA FADILA
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 39 2408015200 CUT NABILLAH INAYAT BUNG L
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 40 2408015207 MUHAMMAD GHOZALI
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 39Jumlah hadir :  37  37  36  31  40  40  39  37  37  40  40  40  34  40  40



N A M A

: Gasal 2025/2026

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Psikologi

: Psikologi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 08015115 - Psikologi Sosial

: 3B

NO N I M

JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : ABU BAKAR FAHMI, S.Psi., M.Si

%

HADIR

TOT

HADIR

23 Sep 2025 30 Sep 2025 7 Okt 2025 14 Okt 2025 21 Okt 2025 28 Okt 2025 4 Novr 2025 11 Novr 202518 Novr 202525 Novr 2025 2 Des 2025 9 Des 2025 16 Des 2025 23 Des 2025 6 Jan 2026 21 Jan 2026

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2408015001 IRFAN RADITHYA HARTAWAN
15  94V V V V V X V V V V V V V V V V

 2 2408015045 KAILA SHIFA SHAFIRA
15  94V V V V V V V V X V V V V V V V

 3 2408015051 ZIEZIA AULIA ZALNI
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 4 2408015064 ARSYTA DIKARA IRAWADI
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 5 2408015072 ARTIKA RAHMAWATI
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 6 2408015073 SALIMAH NURUL JANNAH
15  94X V V V V V V V V V V V V V V V

 7 2408015076 ANDREA AYU VILY
15  94V V V X V V V V V V V V V V V V

 8 2408015077 KYLA FAUZIAH
13  81V V V X X V V V X V V V V V V V

 9 2408015078 AURELIA PUSPITASARI
15  94V V V X V V V V V V V V V V V V

 10 2408015080 TARISKA SYARTHARY
15  94V V V V V X V V V V V V V V V V

 11 2408015083 IDZNI MUTIARA SYAHADAH
14  88V V X V V V V V V X V V V V V V

 12 2408015084 URWATUL WUTSQO
15  94V V X V V V V V V V V V V V V V

 13 2408015087 AMALIYA ZULFA AUBRY
13  81V X V V V X X V V V V V V V V V

 14 2408015089 PUTRI KANIA AZZAHRA
15  94V V V X V V V V V V V V V V V V

 15 2408015090 NAZHIRAH FADYA HAYAH
15  94V V V V V V V V V X V V V V V V

 16 2408015092 ALWI SATRIA PRATAMA
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 17 2408015093 REVA MULYANI
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 18 2408015094 AZKA NABIL
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 19 2408015095 DESI WULANDHARI
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 20 2408015098 DIVA NAELY ZAKIYAH AINI
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 21 2408015099 NAJWA ISNA FARADILLAH
13  81V V V X V V X V V X V V V V V V



N A M A

: Gasal 2025/2026

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Psikologi

: Psikologi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 08015115 - Psikologi Sosial

: 3B

NO N I M

JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : ABU BAKAR FAHMI, S.Psi., M.Si

%

HADIR

TOT

HADIR

23 Sep 2025 30 Sep 2025 7 Okt 2025 14 Okt 2025 21 Okt 2025 28 Okt 2025 4 Novr 2025 11 Novr 202518 Novr 202525 Novr 2025 2 Des 2025 9 Des 2025 16 Des 2025 23 Des 2025 6 Jan 2026 21 Jan 2026

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2408015102 MIFTA FAUZIAH
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 23 2408015103 SHABRINA GHERIYA LAUDZA'I
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 24 2408015105 ARSYA FADHILAH
15  94V V V V V V V V V X V V V V V V

 25 2408015110 CEMPAKA ANGGRAINI RUSLI
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 26 2408015111 SERUNI AYU RISWANDIRA
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 27 2408015114 AISYA AULIA RACHMA
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 28 2408015115 BINTANG RHAUDYA
15  94V V V V V X V V V V V V V V V V

 29 2408015117 ERFINDA HARYUNING PRASTI
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 30 2408015121 NAJIBAH RAHMANIA
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 31 2408015127 RENA MUTIYA
15  94V V V X V V V V V V V V V V V V

 32 2408015135 PUTRI MAHA DEWI
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 33 2408015153 NESA SILVIA
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 34 2408015157 ALIYA BALQIS RAMADHAN
14  88X V V V V V V V X V V V V V V V

 35 2408015165 NANDA NUR'ALIA ARIFIN
15  94V V V V V V V V X V V V V V V V

 36 2408015178 NABILA ATHAMEDINA
15  94V V X V V V V V V V V V V V V V

 37 2408015187 AULIA KHOIRUNNISA
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 38 2408015188 AMAH SYAKUROH
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 39 2408015197 KHAYLLA BUNGA AGUSTIN
14  88V V V X V V X V V V V V V V V V

 40 2408015210 DEVA NURAINI
14  88V V V V X V V V V X V V V V V V

 38Jumlah hadir :  39  37  33  38  36  37  40  36  35  40  40  40  40  40  40



N A M A

: Gasal 2025/2026

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Psikologi

: Psikologi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 08015115 - Psikologi Sosial

: 3C

NO N I M

JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : ABU BAKAR FAHMI, S.Psi., M.Si

%

HADIR

TOT

HADIR

24 Sep 2025 1 Okt 2025 8 Okt 2025 15 Okt 2025 24 Okt 2025 31 Okt 2025 5 Novr 2025 12 Novr 202519 Novr 202526 Novr 202510 Des 2025 17 Des 2025 31 Des 2025 26 Des 2025 7 Jan 2026 23 Jan 2026

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2408015004 DIAN SEKARNINGRUM
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 2 2408015008 HANA SALSABILA AZZAHRA
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 3 2408015009 SALFA HANIFA ZAHRA ZAENI
15  94V V V X V V V V V V V V V V V V

 4 2408015010 GHINA ASMA AMIRAH
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 5 2408015022 FADIA MAHESA
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 6 2408015025 TISYA MAULIDYA PUSPA ANDA
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 7 2408015027 AISYAH ZAHRA GHAISANI
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 8 2408015029 VINKA CYNTHIA KUSTIAR
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 9 2408015030 DINA SILVI IRAWAN
15  94V V V V V V X V V V V V V V V V

 10 2408015031 GADIS SABRINA UBAIDAH
14  88V V V V V V X V X V V V V V V V

 11 2408015032 QUEEN LATHIFAH AHMAD
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 12 2408015033 DELIA FEBRIANTI SUTAMI
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 13 2408015034 NURIDA QURROTA A'YUN
15  94X V V V V V V V V V V V V V V V

 14 2408015046 FABIAN RIDHA
15  94V V X V V V V V V V V V V V V V

 15 2408015071 ZASKIA NUR KAMILAH
15  94V V V V V V X V V V V V V V V V

 16 2408015079 FADIAH FAJRI
15  94V V V V V V X V V V V V V V V V

 17 2408015081 SINDY AISYAH RAHMA SAVITR
15  94V V V V V V X V V V V V V V V V

 18 2408015082 AURELLIA DIVA NADYA
15  94V V V V V V X V V V V V V V V V

 19 2408015118 HUSNA SHOLIHAH
15  94V V V V V V X V V V V V V V V V

 20 2408015126 INAYAH BASYASYAH BUTSAIN
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 21 2408015141 NADINE ZACHRA SANDRIA
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V



N A M A

: Gasal 2025/2026

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Psikologi

: Psikologi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 08015115 - Psikologi Sosial

: 3C

NO N I M

JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : ABU BAKAR FAHMI, S.Psi., M.Si

%

HADIR

TOT

HADIR

24 Sep 2025 1 Okt 2025 8 Okt 2025 15 Okt 2025 24 Okt 2025 31 Okt 2025 5 Novr 2025 12 Novr 202519 Novr 202526 Novr 202510 Des 2025 17 Des 2025 31 Des 2025 26 Des 2025 7 Jan 2026 23 Jan 2026

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2408015143 FAJAR GILANG SAFAR
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 23 2408015144 CLARISSA ZAHRA SALSABILL
15  94V V V X V V V V V V V V V V V V

 24 2408015146 ADRIAN HAFIDZ FADHILLAH
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 25 2408015149 HISSA AIDATUL SHIDQA
15  94V V V V V V X V V V V V V V V V

 26 2408015151 RAISHA AURORA WULANDARI
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 27 2408015154 NATHAN RAKA APRILIAN
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 28 2408015160 MUHAMMAD A'BAD HAWARY
15  94V X V V V V V V V V V V V V V V

 29 2408015168 ZAKY NAUFAL RAMADHANY
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 30 2408015170 PUTRI NUR ARIZAL
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 31 2408015174 SYAKILA DINA APRILIA
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 32 2408015175 ADZKIYA ZAHIRA NABILAH FI
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 33 2408015177 ZAHRA SYAHRANI
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 34 2408015198 NAYLA NURUL AZIZAH
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 35 2408015202 DIMAS ANDRIAN FIRNANDA
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 36 2408015205 MUHAMMAD SYAAMIL ALFAR
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 37 2408015208 ASSYIFA BALQIS
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 38 2408015211 UMAYYAH NABIHAH
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 39 2408015212 BAGAS RAKATAMA
15  94V V V X V V V V V V V V V V V V

 40 2408015213 NOVA KHAIRUNNISA
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 39Jumlah hadir :  39  39  37  40  40  32  40  39  40  40  40  40  40  40  40



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR PENYERAHAN NILAI AKHIR

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N. HURUF

:

:

:

:

:Psikologi Sosial

3A

Psikologi

Psikologi

ABU BAKAR FAHMI, S.Psi., M.Si

RATA 2

Thn Akademik

Semester

:

:

2025/2026

Gasal

N.AKTIF

( ) ( ( () ) )0 %
0 % 0 % 100 %

 1 2408015002 ALYA PUTRI ADINDA  80 A- 80.00

 2 2408015003 VAINISZA ADZANIA HUMAIRA  75 B+ 75.00

 3 2408015006 NANDA FITRI HANIFAH  80 A- 80.00

 4 2408015011 LU'LU QURROTUL 'AINI  80 A- 80.00

 5 2408015012 FARAH PUTRI DANDI  80 A- 80.00

 6 2408015014 MUTHIA SULAVAH  80 A- 80.00

 7 2408015015 NISRINAZHIFA NAFISA SHAKOO  80 A- 80.00

 8 2408015016 FARREL DANENDRA  75 B+ 75.00

 9 2408015018 AHMAD DZUNUN AZKARUZZAMAN  70 B 70.00

 10 2408015019 NADIRAH RAHMA AULYA PUTRI  75 B+ 75.00

 11 2408015021 M RIDWAN FATHURROHMAN  75 B+ 75.00

 12 2408015028 ELIZA SAFAG PRATIWI  80 A- 80.00

 13 2408015035 RAFIF FAKHRI LAYA  75 B+ 75.00

 14 2408015038 ARYA ABINAYA HANDOYO  70 B 70.00

 15 2408015039 ARRASY FARIZY HIDAYAT  80 A- 80.00

 16 2408015043 MUHAMMAD SYAHRUN MUBARAK  80 A- 80.00

 17 2408015047 NAURA CANTIKA WICAKSONO  80 A- 80.00

 18 2408015049 MUHAMMAD RAFIF  85 A 85.00

 19 2408015052 SITI SALWA SALSABILA  85 A 85.00

 20 2408015055 FIQRI RAHMADI  85 A 85.00

 21 2408015059 ALVITO RIVALDY KURNIAWAN  70 B 70.00

 22 2408015065 SHAFFIYA AMANDA QASTHALANI  80 A- 80.00

 23 2408015067 JUNIANDA DWI ILMI NAFIAH  75 B+ 75.00

 24 2408015068 NABILA KHOIRIYAH AZ-ZAHRO  75 B+ 75.00

 25 2408015100 AJENG LARASATI PUTRI RUSWANT  80 A- 80.00

 26 2408015163 NADYA MAYANG PRATIWI  75 B+ 75.00



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR PENYERAHAN NILAI AKHIR

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N. HURUF

:

:

:

:

:Psikologi Sosial

3A

Psikologi

Psikologi

ABU BAKAR FAHMI, S.Psi., M.Si

RATA 2

Thn Akademik

Semester

:

:

2025/2026

Gasal

N.AKTIF

( ) ( ( () ) )0 %
0 % 0 % 100 %

 27 2408015176 MARFIANTO ASMARA YOGI  70 B 70.00

 28 2408015180 KARLA MARVA IRWANSYAH  75 B+ 75.00

 29 2408015181 NURRAHMA AMINI NASUTION  75 B+ 75.00

 30 2408015182 AKBAR AL AYYUBI FIRDAUS  75 B+ 75.00

 31 2408015183 MUHAMMAD RAIHAN FEBRIAN  75 B+ 75.00

 32 2408015184 ADITIA SIRHRA SANJAYA  80 A- 80.00

 33 2408015189 HILDA AZHARI  75 B+ 75.00

 34 2408015190 KAYLA ALINDA ZAHRA  75 B+ 75.00

 35 2408015191 MUHAMAD ZULFA AULIA  75 B+ 75.00

 36 2408015192 ARIQ ZAFIF AKHMAR  75 B+ 75.00

 37 2408015195 ARON FIQRANATA  75 B+ 75.00

 38 2408015196 AULIA FADILA  75 B+ 75.00

 39 2408015200 CUT NABILLAH INAYAT BUNG LAW  70 B 70.00

 40 2408015207 MUHAMMAD GHOZALI  70 B 70.00

ABU BAKAR FAHMI, S.Psi., M.Si

Nilai Rata2 Nilai Huruf

A

B

C

D

E

-85

70

55

40

0

-

-

-

-

100

74

59

54

39

Tgl Cetak 02 Feb 2026

Ttd



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR PENYERAHAN NILAI AKHIR

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N. HURUF

:

:

:

:

:Psikologi Sosial

3B

Psikologi

Psikologi

ABU BAKAR FAHMI, S.Psi., M.Si

RATA 2

Thn Akademik

Semester

:

:

2025/2026

Gasal

N.AKTIF

( ) ( ( () ) )0 %
0 % 0 % 100 %

 1 2408015001 IRFAN RADITHYA HARTAWAN  80 A- 80.00

 2 2408015045 KAILA SHIFA SHAFIRA  80 A- 80.00

 3 2408015051 ZIEZIA AULIA ZALNI  70 B 70.00

 4 2408015064 ARSYTA DIKARA IRAWADI  75 B+ 75.00

 5 2408015072 ARTIKA RAHMAWATI  70 B 70.00

 6 2408015073 SALIMAH NURUL JANNAH  75 B+ 75.00

 7 2408015076 ANDREA AYU VILY  70 B 70.00

 8 2408015077 KYLA FAUZIAH  70 B 70.00

 9 2408015078 AURELIA PUSPITASARI  70 B 70.00

 10 2408015080 TARISKA SYARTHARY  80 A- 80.00

 11 2408015083 IDZNI MUTIARA SYAHADAH  75 B+ 75.00

 12 2408015084 URWATUL WUTSQO  85 A 85.00

 13 2408015087 AMALIYA ZULFA AUBRY  80 A- 80.00

 14 2408015089 PUTRI KANIA AZZAHRA  85 A 85.00

 15 2408015090 NAZHIRAH FADYA HAYAH  70 B 70.00

 16 2408015092 ALWI SATRIA PRATAMA  80 A- 80.00

 17 2408015093 REVA MULYANI  70 B 70.00

 18 2408015094 AZKA NABIL  75 B+ 75.00

 19 2408015095 DESI WULANDHARI  80 A- 80.00

 20 2408015098 DIVA NAELY ZAKIYAH AINI  80 A- 80.00

 21 2408015099 NAJWA ISNA FARADILLAH  70 B 70.00

 22 2408015102 MIFTA FAUZIAH  80 A- 80.00

 23 2408015103 SHABRINA GHERIYA LAUDZA'I  80 A- 80.00

 24 2408015105 ARSYA FADHILAH  85 A 85.00

 25 2408015110 CEMPAKA ANGGRAINI RUSLI  70 B 70.00

 26 2408015111 SERUNI AYU RISWANDIRA  75 B+ 75.00



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR PENYERAHAN NILAI AKHIR

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N. HURUF

:

:

:

:

:Psikologi Sosial

3B

Psikologi

Psikologi

ABU BAKAR FAHMI, S.Psi., M.Si

RATA 2

Thn Akademik

Semester

:

:

2025/2026

Gasal

N.AKTIF

( ) ( ( () ) )0 %
0 % 0 % 100 %

 27 2408015114 AISYA AULIA RACHMA  75 B+ 75.00

 28 2408015115 BINTANG RHAUDYA  75 B+ 75.00

 29 2408015117 ERFINDA HARYUNING PRASTITI  80 A- 80.00

 30 2408015121 NAJIBAH RAHMANIA  80 A- 80.00

 31 2408015127 RENA MUTIYA  80 A- 80.00

 32 2408015135 PUTRI MAHA DEWI  75 B+ 75.00

 33 2408015153 NESA SILVIA  80 A- 80.00

 34 2408015157 ALIYA BALQIS RAMADHAN  80 A- 80.00

 35 2408015165 NANDA NUR'ALIA ARIFIN  75 B+ 75.00

 36 2408015178 NABILA ATHAMEDINA  85 A 85.00

 37 2408015187 AULIA KHOIRUNNISA  85 A 85.00

 38 2408015188 AMAH SYAKUROH  80 A- 80.00

 39 2408015197 KHAYLLA BUNGA AGUSTIN  80 A- 80.00

 40 2408015210 DEVA NURAINI  75 B+ 75.00

ABU BAKAR FAHMI, S.Psi., M.Si

Ttd

Tgl Cetak 02 Feb 2026

Nilai Rata2 Nilai Huruf

A

B

C

D

E

-85

70

55

40

0

-

-

-

-

100

74

59

54

39



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR PENYERAHAN NILAI AKHIR

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N. HURUF

:

:

:

:

:Psikologi Sosial

3C

Psikologi

Psikologi

ABU BAKAR FAHMI, S.Psi., M.Si

RATA 2

Thn Akademik

Semester

:

:

2025/2026

Gasal

N.AKTIF

( ) ( ( () ) )0 %
0 % 0 % 100 %

 1 2408015004 DIAN SEKARNINGRUM  80 A- 80.00

 2 2408015008 HANA SALSABILA AZZAHRA  80 A- 80.00

 3 2408015009 SALFA HANIFA ZAHRA ZAENI  75 B+ 75.00

 4 2408015010 GHINA ASMA AMIRAH  75 B+ 75.00

 5 2408015022 FADIA MAHESA  75 B+ 75.00

 6 2408015025 TISYA MAULIDYA PUSPA ANDARA  85 A 85.00

 7 2408015027 AISYAH ZAHRA GHAISANI  75 B+ 75.00

 8 2408015029 VINKA CYNTHIA KUSTIAR  80 A- 80.00

 9 2408015030 DINA SILVI IRAWAN  85 A 85.00

 10 2408015031 GADIS SABRINA UBAIDAH  70 B 70.00

 11 2408015032 QUEEN LATHIFAH AHMAD  80 A- 80.00

 12 2408015033 DELIA FEBRIANTI SUTAMI  80 A- 80.00

 13 2408015034 NURIDA QURROTA A'YUN  80 A- 80.00

 14 2408015046 FABIAN RIDHA  70 B 70.00

 15 2408015071 ZASKIA NUR KAMILAH  75 B+ 75.00

 16 2408015079 FADIAH FAJRI  75 B+ 75.00

 17 2408015081 SINDY AISYAH RAHMA SAVITRI  75 B+ 75.00

 18 2408015082 AURELLIA DIVA NADYA  75 B+ 75.00

 19 2408015118 HUSNA SHOLIHAH  75 B+ 75.00

 20 2408015126 INAYAH BASYASYAH BUTSAINAH  75 B+ 75.00

 21 2408015141 NADINE ZACHRA SANDRIA  75 B+ 75.00

 22 2408015143 FAJAR GILANG SAFAR  75 B+ 75.00

 23 2408015144 CLARISSA ZAHRA SALSABILLAH  85 A 85.00

 24 2408015146 ADRIAN HAFIDZ FADHILLAH  75 B+ 75.00

 25 2408015149 HISSA AIDATUL SHIDQA  75 B+ 75.00

 26 2408015151 RAISHA AURORA WULANDARI  75 B+ 75.00



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR PENYERAHAN NILAI AKHIR

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N. HURUF

:

:

:

:

:Psikologi Sosial

3C

Psikologi

Psikologi

ABU BAKAR FAHMI, S.Psi., M.Si

RATA 2

Thn Akademik

Semester

:

:

2025/2026

Gasal

N.AKTIF

( ) ( ( () ) )0 %
0 % 0 % 100 %

 27 2408015154 NATHAN RAKA APRILIAN  70 B 70.00

 28 2408015160 MUHAMMAD A'BAD HAWARY  70 B 70.00

 29 2408015168 ZAKY NAUFAL RAMADHANY  80 A- 80.00

 30 2408015170 PUTRI NUR ARIZAL  75 B+ 75.00

 31 2408015174 SYAKILA DINA APRILIA  75 B+ 75.00

 32 2408015175 ADZKIYA ZAHIRA NABILAH FIKI  75 B+ 75.00

 33 2408015177 ZAHRA SYAHRANI  75 B+ 75.00

 34 2408015198 NAYLA NURUL AZIZAH  75 B+ 75.00

 35 2408015202 DIMAS ANDRIAN FIRNANDA  75 B+ 75.00

 36 2408015205 MUHAMMAD SYAAMIL ALFARUQ  75 B+ 75.00

 37 2408015208 ASSYIFA BALQIS  75 B+ 75.00

 38 2408015211 UMAYYAH NABIHAH  75 B+ 75.00

 39 2408015212 BAGAS RAKATAMA  85 A 85.00

 40 2408015213 NOVA KHAIRUNNISA  75 B+ 75.00

ABU BAKAR FAHMI, S.Psi., M.Si

Ttd

Tgl Cetak 02 Feb 2026

Nilai Rata2 Nilai Huruf

A

B

C

D

E

-85

70

55

40

0

-

-

-

-

100

74

59

54

39


